

PAASTO JA KARISMAATTINEN KÄSITYS JUMALAN VOIMASTA

Paasto esiintyy monissa uskonnoissa, uushenkisyydessä sekä mielen hallintaan ja terveyteen liittyvissä opeissa. Se on yksi ”harjoitus” muiden ohessa ja onkin kysyttävä sen päämääriä, mitä sillä tavoitellaan.

Lainaan omasta kirja-arvioinnistani, joka oli ymmärtääkseni ainoa kriittinen kannanotto:

Marko Selkoma, Askeleet yliluonnolliseen, Aikamedia, 2012

Värilliset kohdat ovat lainausta Selkomaan kirjasta, mustat omaa tekstiäni

<https://ceta.nettisivu.org/2014/02/21/marko-selkoma-askeleet-yliluonnolliseen-kirja-arvio/>

Arviointini yhteydessä ollut video on jo poistettu. Aihe herätti keskustelua myös helluntailiikkeen sisällä noin kymmenen vuotta sitten. Nyt huomioni keskuksessa on PYHÄ HENKI JA PAASTO. Ceta Lehtniemi 23.3.2024

Otan esille muutamia kohtia, mitkä kertovat jotain Selkomaan ajatuksista koskien Pyhää Henkeä. Hän ymmärtää Pyhän Hengen voitelluna, voimana ja voimavaikutuksina. Kyseessä on toinen henki, joka on lumonnut nuoren saarnamiehen kuten niin monen muunkin ennen häntä.

s.132 lainaus

”Niilo Yli-Vainio kertoo elämäkerrassaan, että aina kun hän huomasi voitellun mitattavissa olevan määrän alkaneen vähentyä, hän varasi päiviä rukoukseen ja paastoon. Rukous ja paasto palauttivat voitellun vaikutukset ja virtaamisen entiselleen tai jopa suuremmaksi. Yli-Vainio piti kirjanpitoa kaatumisista ja kun hän huomasi, että kaatumisia tapahtui harvemmin, hän tiesi, että oli aika etsiä Herraa paastossa.”

En luonnollisestikaan väheksy paastoa ja rukousta. On syytä etsiä Herraa ja hänen tahtoaan ennen muuta sanan pohjalta. Myös väärä henki vetää väärään kuuliaisuuteen itseään kohtaan, ja sen vuoksi emme saa sivuuttaa rakkautta totuuteen ja etsiä voimaa ja sen virtauksia. Tavoitteenamme on juurtua Kristukseen ja oppia tuntemaan Häntä. Muuten oppaamme ei ole totuuden Henki.

s.142 lainaus: ”Stressi, huolet, murheet, taloudelliset vaikeudet, sairaus, ihmisten odotukset tai kritiikki eivät saa tulla esteeksi Pyhän Hengen läsnäolon kokemiselle. (Bill Johnson)” Äärikarismaattisuudessa vaikuttava henki tahtoo sitoa itseensä. Se ei myöskään kuuntele mitään kritiikkiä. Se ei ota vastaan, kun läheinen kehottaa lepoon. Tämä henki vaatii kaiken huomion itselleen.

Pyhä Henki ei osoita itseään eikä sido itseensä. Pyhä Henki osoittaa aina Kristusta. Hän on samaa olemusta kuin Isä ja Poika. Pyhä Henki toimii aina sanan mukaisesti. Arviointimme tapahtuu sanan pohjalta, ei omien aistituntemustemme pohjalta tai oletustemme perusteella miten arvelemme ”voiman virtaavan kauttamme”. Henki, joka pyrkii kiinnittämään itseensä ja lupaa voimavaikutuksia kauttasi on joku muu henki.

2 Kor. 4:7 Mutta tämä aarre on meillä saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä.

Evankeliumi on Jumalan voima (dynamis) Se kätkeytyy heikkouteen. Se on aarre kaikille meille tarvitseville, nälkäisille ja janoisille, rikkinäisille ja viallisille.

Joh. 19: 30 Kun nyt Jeesus oli ottanut hapanviinin, sanoi hän: "Se on täytetty", ja kallisti päänsä ja antoi henkensä.